SỞ Y TẾ HÀ GIANG
TRUNG TÂM Y TẾ VỊ XUYÊN

Số:           /CV-TTYT
V/v mời tham gia thẩm định giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vị Xuyên, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp thẩm định giá.

Trung tâm Y tế Vị Xuyên kính mời các Doanh nghiệp có chức năng thẩm
định giá tham gia thẩm định giá các sản phẩm dinh dưỡng thuộc Dự án 7 – Chăm
sóc sức khỏe nhân dân và Dự án 3- cải thiện dinh dưỡng giai đoạn 2021-2025 của
Trung tâm Y tế Vị Xuyên, để Trung tâm có cơ sở xây dựng đơn giá kế hoạch cho
các gói thầu trên.

Danh mục hàng hóa mời chào thẩm định giá (đính kèm).
Nếu các doanh nghiệp thẩm định giá quan tâm, đề nghị gửi hồ sơ năng lực

và bảng phí dịch vụ thẩm định giá về Trung tâm Y tế Vị Xuyên chậm nhất đến 16
giờ 30 phút ngày 24/11/2024.

Địa chỉ tiếp nhận hồ sơ năng lực: Trung tâm Y tế Vị Xuyên, Tổ 10 Thị trấn
Vị Xuyên, Huyện Vị Xuyên, Tỉnh Hà Giang. Điện thoại:

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các doanh nghiệp.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Sở Y tế;
- BGĐ Trung tâm;
- Kế toán Trung tâm
- Lưu: VT, Dược.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Dự

PHỤ LỤC
Danh mục chi tiết các sản phẩm vi chất dinh dưỡng

(Kèm theo Công văn số       /CV-TTYT ngày       /11/2024 của Trung tâm Y tế Vị Xuyên)

Ngưỡng giới
hạn

TT Đối tượng sử dụng Tên vi chất
Hàm lượng
khuyến nghị

(liều/trẻ/ngày) Tối
thiểu

Tối
đa

Đơn
vị tính

Dự kiến
số lượng Ghi chú

Vitamin A (µg) 300 300 400

Sắt (mg) 10-12,5* 7,1 14,31
Sản phẩm dinh dưỡng cho trẻ
từ 06 - 59 tháng tuổi bị suy
dinh dưỡng thấp còi

Kẽm (mg) 5 2,3 7

Gói 61.920

Vitamin A (µg) 300 300 500

Sắt (mg) 12,5-30 12,5 35,62
Sản phẩm dinh dưỡng cho trẻ

từ 5 - 16 tuổi bị suy dinh
dưỡng

Kẽm (mg) 5 4,5 12

Gói 120.000

Vitamin A (µg) 800 700 800

Sắt (mg) 30 30 44,43 Vi chất sắt cho phụ nữ có thai

Kẽm (mg) 15 15 20

Viên 211.680

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:14:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Thị Dự<ntdu.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:17:35+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Y tế<ttytvixuyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:17:41+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Y tế<ttytvixuyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:17:46+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Y tế<ttytvixuyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:17:52+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Y tế<ttytvixuyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:18:04+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Y tế<ttytvixuyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:18:12+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Y tế<ttytvixuyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:18:17+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Y tế<ttytvixuyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!